
UCHWAŁA NR XXVII/319/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku Pana Andrzeja Niedzielskiego oraz Pani Agaty Niedzielskiej z dnia 16 lutego 
2021 r. o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienie z podatku od nieruchomości bądź odroczenie 

płatności podatku od nieruchomości Burmistrzowi Miasta Cieszyna zgodnie z właściwością 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 242, art. 243 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

 postanawia: 

§ 1. Wniosek Pana Andrzeja Niedzielskiego oraz Pani Agaty Niedzielskiej z dnia 16 lutego 2021 r. o podjęcie 
uchwały wprowadzającej zwolnienie z podatku od nieruchomości bądź odroczenie płatności podatku od 
nieruchomości w stosunku do przedsiębiorców gminy Cieszyn, zgodnie z właściwością przekazać do rozpatrzenia 
Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawców o jego przekazaniu zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3510008F-A010-4EFA-AD47-74A2A85249C2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


